



更专业 / 更高效 / 更规范
more professional · higher efficiency · more standard

中国美术学院
2024 毕业季开幕式等展览服务项目

报价文件

供应商名称：杭州澜山文化科技有限公司





(1) 开标一览表

采购人：中国美术学院

项目名称：2024 毕业季开幕式等展览服务项目

项目编号：QSZB-Z(F)-C24106(GK)

标 项：

序号	名称	品牌	规格型号 或具体服务	产地	数量	单价 (元)	金额 (元)
一、大屏幕展示部分							
1	户外 LED 主屏	洲明	m ²	/	130	¥620.00	¥80,600.00
2	户外 LED 侧屏	洲明	m ²	/	200	¥620.00	¥124,000.00
3	播控系统 V8+H8	迈普	套	/	2	¥20,000.00	¥40,000.00
二、综合灯光部分							
1	光束灯	ACME-380	台	/	68	¥320.00	¥21,760.00
2	染色帕灯	LQE-5403 outdoor	台	/	120	¥88.00	¥10,560.00
3	切割灯	ACME-XP1000	台	/	70	¥1,100.00	¥77,000.00
4	频闪灯	ACME-1080	台	/	62	¥360.00	¥22,320.00
5	激光灯条	ACME-LS608 RGB	台	/	40	¥480.00	¥19,200.00
6	追光灯	DAGE-380W	台	/	2	¥640.00	¥1,280.00
7	灯光控台	grandMA2	台	/	2	¥2,200.00	¥4,400.00
8	户外烟饼	/	项	/	1	¥700.00	¥700.00
9	电源系统	/	套	/	3	¥700.00	¥2,100.00
10	信号系统	广州韵鹏	套	/	12	¥700.00	¥8,400.00
11	切片灯	/	个	/	10	¥300.00	¥3,000.00
三、音响部分							
1	主扩单元喇叭	ZSOUND LA-110 (单十寸喇叭 单元)	只	/	4	¥480.00	¥1,920.00
2	主扩单元喇叭	ZSOUND LA-212(双十二 寸喇叭单元)	只	/	16	¥1,100.00	¥17,600.00
3	主扩低音喇叭	ZSOUND SS2(双 十八寸喇叭单 元)	只	/	8	¥1,100.00	¥8,800.00
4	舞台前置	ZSOUND-M15(单 十五寸喇叭单 元)	只	/	6	¥480.00	¥2,880.00





更专业 / 更高效 / 更规范

more professional · higher efficiency · more standard

5	无线手持话筒	SHURE	只	/	6	¥360.00	¥2,160.00
6	电容话筒	艾卓立	只	/	4	¥360.00	¥1,440.00
7	数字调音台	YAMAHA	台	/	1	¥5,010.00	¥5,010.00
8	播放器	Apple	台	/	1	¥100.00	¥100.00
9	话筒支架	SoungKing	支	/	2	¥50.00	¥100.00
10	电力系统	/	套	/	1	¥120.00	¥120.00
四、公共展区屏幕							
1	公共展区设备租赁	/	每套包含户外LED屏幕（尺寸：7m*4m、一台线阵音响返听/套	/	3	¥20,000.00	¥60,000.00
现场设计、搭建与运输部分							
一、空间造景搭建部分							
1	氛围设计制作	/	造景空间设计	/	1	¥60,000.00	¥60,000.00
2	氛围设计制作	/	秀道（水上）	/	1	¥20,000.00	¥20,000.00
3	氛围设计制作	昊阳	雷亚架	/	1	¥100,000.00	¥100,000.00
4	开幕式基础设施租赁	/	椅子/条凳	/	300	¥50.00	¥15,000.00
5	开幕式基础设施租赁	/	铁马	/	200	¥50.00	¥10,000.00
6	开幕式基础设施租赁	/	伸缩线 1.5 米	/	200	¥28.00	¥5,600.00
7	舞台结构部分	/	水上舞台	/	1	¥12,000.00	¥12,000.00
8	舞台结构部分	/	主舞台	/	1	¥8,000.00	¥8,000.00
9	舞台结构部分	/	观众看台 a	/	1	¥35,000.00	¥35,000.00
10	舞台结构部分	/	舞台及看台地毯	/	1	¥10,000.00	¥10,000.00
二、运输与其他							
1	车辆	/	趟	/	17	¥450.00	¥7,650.00
2	人工	/	工	/	30	¥300.00	¥9,000.00
3	水岸灭虫处理	/	m ²	/	300	¥16.00	¥4,800.00
4	灭虫灯	/	个	/	2	¥350.00	¥700.00
5	四人皮划艇	/	艘	/	1	¥600.00	¥600.00





6	宣传接驳车租赁（毕业季全域流动宣传）	/	湘湖地铁站——湘湖校区——世界旅游博览馆（循环），55座大巴车接驳车租赁（20天）	/	3	¥34000.00	¥102,000.00
7	宣传接驳车租赁（毕业季全域流动宣传）	/	浙江美术馆——湘湖校区——世界旅游博览馆（循环），55座大巴车接驳车租赁（10天）	/	4	¥1,9000.00	¥76,000.00
8	宣传接驳车租赁（毕业季全域流动宣传）	/	浙江美术馆——良渚校区，55座大巴车接驳车租赁（10天）	/	5	¥1,9000.00	¥95,000.00
9	车身贴广告制作、贴车衣、撕车衣、车身恢复	/	m ²	/	660	¥270.00	¥178,200.00

西湖天幕“天空艺术馆”视频、影像制作

1	视频、影像制作	/	参照西湖天幕技术参数标准，为“天空艺术馆”拍摄、制作毕业季短视频；播放时长：15-30秒/条	/	25	¥9,800.00	¥245,000.00
2	视频、影像制作	/	参照西湖天幕技术参数标准，对已拍摄、制作的视频进行统一剪辑与后期处理	/	25	¥9,800.00	¥245,000.00

说明：▲采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务。

投标总价（人民币元）

小写：¥1755000.00

大写：壹佰柒拾伍万伍仟圆整





说明：

1. 此表在不改变格式要求的情况下，可自行增行。
2. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。
3. 以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号（或具体服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。

投标人名称（电子签名/公章）：杭州澜山文化科技有限公司

日期： 2024 年 5 月 25 日